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
Panorama strekker seg over tre etasjer. Med to innganger, i henholdsvis 13. og 15. etasje, begge med heisadkomst, har leiligheten
eneboligfølelse og er svært praktisk. Den åpne stuen har imponerende vinduer fra gulv til tak som slipper inn rikelig med lys og gir en
ubeskrivelig utsikt. Takhøyden er god, og leiligheten har en stor, luftig takterrasse på 20 kvm som gir sol hele dagen. Hoveddelen er utstyrt
med HTH kjøkken, to baderom, og gulvvarme i alle oppholdsrom, gasspeis og sentralstøvsuger. 

Det er også en hybel i 15. etasje som kan kobles til leiligheten, og som gir fleksibilitet i bruk. *Muligheter for å leie garasjeplass og gode
kollektivforbindelser gjør dette til et svært attraktivt hjem som kombinerer moderne komfort med enestående beliggenhet på toppen av
Sinsen panorama.

P-ROM - ifølge meglervurdering 185 m²

BRA - ifølge meglervurdering 195 m²

Tomt 6769,6 m²

Byggeår - ifølge meglervurdering 2004

Soverom 4

Etasje(r) 15

Fellesutgifter/mnd 11447

Balkong  Heis  Peis  Utleiedel

Eirik Kjølstad Sandberg
Fjord & Partners
eks@partners.no
+47 955 26 400

Denne verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg eller
egen markedsføring av eiendommen. Vær oppmerksom på at denne verdivurderingens originalinnhold vil bli digitalt kontrollert ved finansieringsforespørsel til
bank.
Fra 1.1.2024 er det innført ny standard for arealoppmåling (NS 3940:2023). Begrepene P-ROM og S-ROM forsvinner derfor som arealbegrep. I en overgangsperiode
vil etakst fortsatt benytte P-ROM når det refereres til boligens areal og kvadratmeterpriser.

17.08.2024  Ref 3rmqa

OPPDRAGSGIVER
Darren Clifford
djclif@hotmail.com
+47 909 27 620

Befaring utført 17.08.2024 Meglers verdivurdering
TRONDHEIMSVEIEN 197 A, 0570 OSLO
Selveierleilighet på selveiertomt 18 740 000

Ekskl. fellesgjeld

GNR 83   BNR 59   FNR 0   SNR 172   KOMMUNE 301 OSLO   GRUNNKRETS SINSEN RODE 3 58 997 18 798 997
Fellesgjeld Totalt

Sammenlignbare salg i nærområdet
ADRESSE SALGSDATO PRIS F.GJELD TOTALT BYGGEÅR P-ROM

1 Gullhaug Torg 2C, 0484 Oslo 22.12.2023 27 600 000 0 27 600 000 2023 m²

2 Dyna Brygge 5, 0252 Oslo 30.05.2024 40 300 000 7 032 40 307 032 2014 150 m²

3 Rostockgata 7, 0191 Oslo 23.05.2024 24 400 000 0 24 400 000 2014 102 m²
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G

F

Adresse Trondheimsveien 197A

Postnummer 0570

Sted OSLO

Kommunenavn Oslo

Gårdsnummer 83

Bruksnummer 59

Seksjonsnummer 172

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 80199880

Bruksenhetsnummer H1301

Merkenummer 1c39d8b4-62d8-4b43-b1fd-8a19d30be8ef

Dato 01.07.2024

Innmeldt av OBOS Prosjekt AS v/ ELLEN-CHRISTINA OLSSON
HVEDING

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.energimerking.no.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.energimerking.no/
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